
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

TERÇA-FEIRA – 03 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 157 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 
▪ RESUMO DO CONTRATO Nº 165/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2024: AQUISIÇÃO DE FOGOS PARA 

ATENDER OS EVENTOS ATÉ 31 DE DEZEMBRO DO ANO DE 2024 REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E 

TURISMO.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

TERÇA -FEIRA 

03 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 157 

 

 

 
 

  O Município de Nazaré comunica aos interessados que formalizou a contratação com a empresa abaixo relacionada, pelos 

valores mencionados para ““Aquisição de fogos para atender os eventos até 31 de dezembro do ano de 2024 realizados 

pela Secretaria Municipal de Cultura e Turismo., ” conforme especificações, objeto do processo administrativo nº 1330/2024:  

 

CLS PRODUÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS LTDA   

CNPJ nº CNPJ 07.518.641/0001-81 

VALOR: R$ 29.390,90(vinte e nove mil trezentos e noventa reais e noventa centavos.) 

 

 

Nazaré-Ba, 03 de setembro de 2024 

 

Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeitura Municipal de Nazaré 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1330/2024 
DISPENSA Nº 032/2024 

CONTRATO 165/2024 

Objeto  “Aquisição de fogos para atender os eventos até 31 de dezembro do ano de 2024 

realizados pela Secretaria Municipal de Cultura e  

Turismo. ” 

Empresa  CLS PRODUÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS LTDA  

CNPJ: 07.518.641/0001-81 

Valor  R$ 29.390,90 (vinte e nove mil trezentos e noventa reais e noventa centavos.) 

Vigência Até 31/12/2024 

Fundamento Legal ART. 75, II DA LEI Nº 14.133/2021 

Dotação Orçamentaria  Unidade Atividade Elemento Fonte 

2.06.01 2059 33.90.30.00 500.0000 

NAZARÉ, 03 de setembro de 2024 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita Municipal 

 

 
 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-09-03T17:38:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




